
 

【本件に関するお問い合わせ】株式会社 AC 福島ユナイテッド 事業部・広報担当 

山西明優（080-1840-8388/yamanishi@fukushimaunited.com） 

PRESS RELEASE 報道関係者 各位 2024年 12月 26日 

 

拝啓 寒冷の侯、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素より福島ユナイテッド F C に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
このたび、澤上 竜二 選手の来シーズンの所属クラブがヴァンラーレ八戸に決まりましたので、お知ら

せいたします。 
敬具 

 
記 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
澤上 竜二 (Ryuji SAWAKAMI) 
移籍先：ヴァンラーレ八戸 
ヴァンラーレ八戸のリリースをご確認ください。 
https://vanraure.net/archives/708861 
 
精度の高い左足のキックとタフなポストプレーでチームの躍進を支え、また、農業部の桃課長を務めるなど
精力的に地域の魅力発信にご尽力していただきました。 
1 年半、クラブのためにご尽力いただいたことを心から感謝いたします。 
 
 

以上 

澤上 竜二 選手 所属クラブ決定のお知らせ 

https://vanraure.net/archives/708861

